
Požega - Šeovci -
Ramanovci - Tekić

LINIJA 10

+385 (0) 72 660-660 / +385 (0) 35 415-165 reklamacije@arriva.com.hr / info@slavonija-bus.hraureabus.hr

RADNI DAN SUBOTA
POŽEGA AK *11:30 13:40 *19:20

ALAGINCI *11:36 13:46 *19:26

ŠEOVCI *11:39 13:49 *19:29

TREŠTANOVCI *11:44 13:54 *19:34

RAMANOVCI *11:46 13:56 *19:36

TREŠTANOVCI *11:49 13:59 *19:39

EMINOVCI *11:51 14:01 *19:41

SVETINJA R *11:53 14:03 *19:43

BERTELOVCI *11:56 14:06 *19:46

TEKIĆ *11:59 14:09 *19:49

*11:30

*11:36

*11:39

*11:44

*11:46

*11:49

*11:51

*11:53

*11:56

*11:59

Prometuje cijelu godinu
* Prometuje za vrijeme trajanja nastave u

školi
Linija 10 ne prometuje nedjeljom, blagdanom i
praznikom

TEKIĆ *6:15 7:00 *12:15 14:15

BERTELOVCI *6:18 7:03 *12:18 14:18

SVETINJA R *6:21 7:06 *12:21 14:21

EMINOVCI *6:23 7:08 *12:23 14:23

TREŠTANOVCI *6:25 7:10 *12:25 14:25

RAMANOVCI *6:28 7:13 *12:28 14:28

TREŠTANOVCI *6:30 7:15 *12:30 14:30

ŠEOVCI *6:35 7:20 *12:35 14:35

ALAGINCI *6:38 7:23 *12:38 14:38

POŽEGA AK *6:44 7:29 *12:44 14:44

*7:00

*7:03

*7:06

*7:08

*7:10

*7:13

*7:15

*7:20

*7:23

*7:29


